
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 18.11.2022г.     № 540   

г.Белоярский 

 

«О проведении спортивного соревнования «Папа, мама, Я – спортивная семья» 
 

На основании письма Комитета по образованию от 01.11.2022 года №423, с целью 

пропаганды здорового образа жизни, привлечения детей и их родителей к регулярным занятиям 

физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить жюри первого этапа Конкурса в составе:… 

3.1. Ваганова И.Г., старший воспитатель; 

   

  

 

 

Заведующий                                                                             О.В. Курбачева 
 
 

 
 
 
 


